檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處企劃科

承辦人：黃方怡

電話：07-3368333#2780

傳真：07-3315642

電子信箱：fran12@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年4月29日

發文字號：高市府人企字第10230432300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「高雄市政府員工申請諮商晤談服務流程圖」1份（隨文引入）(3714421_102304

32300A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本府102年度員工協助方案「面對面諮商晤談服務」及「

電子郵件諮商服務」自即日起啟用，請 查照轉知，並請廣

為宣導。

說明：

一、依據「高雄市政府102年度推動員工協助方案—關懷無所

不在實施計畫」辦理。

二、依上開實施計畫，本府102年度推動員工協助方案業經規

劃下列2種諮商管道，並委由張老師基金會高雄分事務所提

供該2項服務，相關實施方式如下：

(一)面對面諮商晤談服務

有諮商晤談需求者，逕洽本府員工協助方案「張老師」專

屬行政窗口，確認諮商老師、時間後，至「張老師」高雄

分事務所進行晤談。每一個案年度最高5小時免付費。

(二)電子郵件諮商服務

本府員工專用電子郵件帳號（ihappy@kcg.gov.tw）業已

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1020429

*10270323400*

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

設立，請同仁廣為運用。

三、檢附「高雄市政府員工申請諮商晤談服務流程圖」1份。

正本：第四類發行

副本：本府人事處（企劃科） 2013-04-29
10:16:48

市長陳菊